様式第１号（第７条関係）
伝統的建造物等修理・修景計画書

令和　　年　　月　　日

有　田　町　長　　様

所有者住所

所有者氏名　　　　　　　　　　　　  印

（☎　　　　　　　　　 　）

有田内山伝統的建造物群保存地区及び指定建築物等の保存助成金交付要綱第７条の規定に基づき、下記のとおり提出します。

	保存活用計画番号
	伝統的建造物（　　　　　）・環境物件（　　　　　　）

	修理箇所住所
	有田町　　　　　　　丁目　　　番　　　号

	修理予定
	令和　６　年度

	見積額
	　　　　　　　　　　　　円

	修理箇所
	屋根  ･  外壁  ･  建具  ･  その他（　　　　　　　　　　）

	環境物件
	塀　・　その他（　　　　　　　　）

	所有者と居住者が異なる場合
	居住者氏名
	                    ☎

	修理について居住者の承諾
	有　・　無

添付書類

・修理申出者調査表(別紙)

・修理見積書（消費税込みのもの）

	受付印

様式第１号別紙
令和　６　年度　修理申出者　調査票

	所有者名

	建物住所
	有田町　　　　　　丁目　　番　　号

	居住者

	用途
	住宅・店舗・倉庫・その他（　　　　　　　）

	現　　   　　　状
	修　 理　 計 　画

	屋

	根

	※

	破

	外

	損
	壁

	※

	建

	状

	具

	※

	基

	況

	礎

	※

	その他特記事項

	※

	構 造

	建築年

	保存活用
計画番号

· 記入者（　　　　　　　       　　）

· は記入しないで下さい。

様式第１号別紙
令和　６　年度　修理申出者　調査票    （記入例）

	所有者名
	有 田 太 郎
	建物住所
	有田町　泉山　一丁目　４番１号

	居住者
	有 田 一 郎
	用途
	住宅・店舗・倉庫・その他（　　　　　　　）

	現　　   　　　状
	修　 理　 計 　画

	屋
	セメント瓦の老朽化により、亀裂が入り、
	瓦を葺き替え､野地板や垂木も替え

	雨漏りがしている。
	る予定。

	根
	※

	破

	外
	西側の壁は、漆喰が剥がれているので、トタ
	トタンを剥ぎ、漆喰に戻す。

	ンで覆っている。トタンもさびている。

	損
	壁
	※

	建
	十年程前、2階の窓はアルミサッシに替え
	木製の窓枠に替える。

	状

	た。

	具
	※

	基

	況

	礎
	※

	その他特記事項
	玄関の柱の一部に白蟻の形跡がある。
	白蟻にあっている部分を除き、そこ

	に新しい木で補強し、柱は再利用す

	る。

	※

	構 造
	木造　2階建
	建築年
	昭和5年
	保存活用
計画番号
	145

記入者（　　　　　　　  　　）

· は記入しないで下さい。